
Technická
specifikace

www.wirpo.cz

GTV 92.00.4

Utěsňovací lak GTV 92.00.1 pro žárové nástřiky

Typické aplikace
- Pro použití s utěsňovacím lakem 92.00.1
- K dosažení optimální viskozity laku

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz 
www.wirpo.cz 
https://www.wirpo.cz/eshop/ 
 

IČ: 253 10 054 
DIČ: CZ25310054

POPIS / POUŽITÍ:
Ředidlo pro použití s utěsňovacím lakem 92.00.1 k dosažení 
optimální viskozity.

Při změně viskozity z důvodu dlouhodobého skladování může 
utěsňovací lak ztratit své penetrační a impregnační schopnosti. 
Pro dosažení optimální viskozity se doporučuje do utěsňo-
vacího laku přidat ředidlo. Ředidlo obsahuje malé množství 
polymerů, které zajistí optimální regenerační vlastnosti.

ROZMĚRY A BALENÍ:

OBJEDNACÍ ČÍSLO OBJEM BALENÍ

92.00.4 1 litr kanystr, plech


